وشنگری کنیم باید ر
تا کی باید تحت خفقان

این تخریب ها باشیم

انتقادات صریح قالیباف:

ادامه در صفحه 2

بایدن و دو جنگ
در شدن نامزد از آمریکا جمهور رییس بایدن جو
انتخابات آبان ۱۴۰۳ ) نوامبر ۲۰۲۴ ( انصراف داد و عطایش
را به لقایش بخشید و خانه نشینی در سنین سالخوردگی
و بعد از پایان این دوره را بر تنش های سیاسی ترجیح
داد به عبارتی : عصر بایدن در حال اتمام است ؛ به این
ترتیب بایدن در لیست روسای جمهوری قرار گرفت که
یک دوره چهارساله را در کاخ سفید ساکن شدند قبل از
وی روسای جمهور پیشین : لیندون جانسون .جرالد فورد
، جیمی کارتر .بوش پدر و ترامپ به یک دوره بسنده
کردند و به نا چار کلید کاخ سفید را به شخص دیگر